B
o
st
o
n
 S
ci
en

0,76 mm
(0,030 in)
0,127 mm
(0,005 in)
6 atm
(608 kPa)
10 atm
(1013 kPa)
Numéro de modèle Profil gonflé
(mm) (D)
Longueur des
athérotomes
(cm) (E)
Nb d'athérotomes Longueur du cathéter
(cm)
BP505020B 5,00 2,0 4 50
BP905020B 5,00 2,0 4 90
BP1355020B 5,00 2,0 4 135
BP506020B 6,00 2,0 4 50
BP906020B 6,00 2,0 4 90
BP1356020B 6,00 2,0 4 135
BP507020B 7,00 2,0 4 50
BP907020B 7,00 2,0 4 90
BP1357020B 7,00 2,0 4 135
BP508020B 8,00 2,0 4 50
BP908020B 8,00 2,0 4 90
BP1358020B 8,00 2,0 4 135
15
B
o
st